
令和５年４月６日 

連盟役員・理事各位 

習志野市中学校剣道専門部 

専門部長 近藤義紀 

令和５年度 習志野市春季剣道大会 審判依頼について 

拝啓 

 陽春の候、役員、理事の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

さて、下記日程におきまして「令和５年度習志野市春季剣道大会」を開催する予定です。

連盟の皆様方には、年度始めの大変お忙しい中で恐れ入りますが、審判のご協力をお願い致

します。参加していただける先生方には、少ないですが、謝礼のご用意もさせていただいて

おりますので、沢山のご参加をお待ちしております。 

なお、ご案内申し上げます日程は現在の計画でございますので感染拡大に伴う世間的状

況を鑑み、計画を変更し、延期、中止の場合もありますのでご了承ください。 

敬具 

記 

日時：令和５年４月２９日（土） 

場所：習志野市立第二中学校 体育館 

日程：８：００  開場 

   ８：４０  監督・審判会議 

   ９：００～ 開会式 

   ９：３０～ 団体戦  

         個人戦 

         開会式 

ご連絡締め切り：令和５年４月２１日（金）必着 

※お手数ですが、次ページの「審判のご確認」にご記入の上、郵送、または FAXにてご連絡

ください。審判の人数は、教職員、高体連、市連盟で合わせて２０名程度を予定しており

ます。 

以上 

【ご連絡先】 

習志野市剣道連盟事務局 堀内則明 宛 

ＦＡＸ：047-476-1836 

ＭＡＩＬ：info@narashinokendo.org または narashinosagiken@gmail.com 

携帯 ：090-8107-1335 

mailto:info@narashinokendo.org
mailto:narashinosagiken@gmail.com


 

審判のご確認 

参加可能人数 参加者氏名 段位 所属 

No.   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

 


